
Warnschutzfleece
Reflektierendes Arbeitsfleece

Größen:

M L XL XXL XXXL S

Warnschutzfleece mit Reißverschluss und praktischen Reißverschlusstaschen. Das Winterfleece 
hat eine ergonomische Passform, elastische Bündchen und Saum für maximale 
Bewegungsfreiheit und die Reflektoren sorgen für gute Sichtbarkeit bei Nacht.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

5 cm breite Reflektoren•
große Reißverschlusstaschen•
elastische Bündchen und Saum•

MATERIAL

Obermaterial: 100% Polyester 300 g/m2•

Performance

Wärmedämmung

Warnschutzfleece Reflektierendes Arbeitsfleece
Erfahren Sie mehr:

www.kapriol.com



Warnschutzfleece Reflektierendes Arbeitsfleece

Tabelle der Artikelvarianten

Art./Item Taglia/Size

37810 M

37811 L

37812 XL

37813 XXL

37814 XXXL

137809 S

Warnschutzfleece Reflektierendes Arbeitsfleece
Erfahren Sie mehr:

www.kapriol.com


