





Pile alta visibilità

Pile da lavoro riflettente

Taglie: M L XL XXL XXXL S

Pile alta visibilità con cerniera di apertura e pratiche tasche con chiusura a zip. Il pile invernale ha una **vestibilità ergonomica**, costina elastica su fondo e polsi per favorire il massimo agio nei movimenti, mentre le **fasce riflettenti** garantiscono la piena visibilità durante le ore notturne.

SPECIFICHE TECNICHE

- bande riflettenti 5cm
- · ampie tasche con chiusura a zip
- costina elastica in vita e sui polsi

MATERIALI

• Tessuto esterno: 100% poliestere 300 g/m2







Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size
37810	М
37811	L
37812	XL
37813	XXL
37814	XXXL
137809	S